
UCHWAŁA NR 250/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 68/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania i składania dokumentacji 

w ramach projektu „Stacja Tankowania Wodoru (STW) Świerklaniec”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1709) oraz § 16 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 68/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania i składania dokumentacji w ramach projektu 
„Stacja Tankowania Wodoru (STW) Świerklaniec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA0E915-8B2A-438E-A76F-1A3C0DB57564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-21T08:31:37+0200




